E C va n i p
A 12cre•'4,,,,
contOrITtek, pAala propo

E rn

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000150 14001

INDICAÇÃO N° 2105/2023
Fls:

IN Proc. N° 2

Dispõe sobre Reforma em modo geral em toda extensão da praça
localizada na Rua Bronze, n°758 — Parque Esmeralda, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria

competente, para que seja providenciada a reforma em modo geral em toda

extensão da praça localizada na Rua Bronze, n°758, Parque Esmeralda, neste

município.

• ih  Plenário Vereador Wag h e Ii  es Nemer, 14 de setembro de 2023

I ii\„ 4. ~..canymi,
Marldalva A m ' '. - San os Rodrigues

(Mary Rodrigues)
Vereadora

JUSTIFICATIV

Justifico a presente propositura, considerando que esta vere ora foi

procurada pelos moradores do bairro, pedindo a reforma completa da praça, pois

a mesma encontra-se sem iluminação, com a quadra totalmente abandonada,

diante fatos, solicitamos tal benefício para tornar-se um ambiente agradável e

harmônico para todos que frequentam o local.

13

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

1

	Page 1